
#67062# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика ГДж 

20119556 04.02.2024 
Количество 

тепловой 
2233,097 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.01.2024 по 04.02.2024 

ЖЭУ № 7, ООО, УК 
Загорская 1-5, Калининград 
4402 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

23.01.2024 

2172,923 60.174 14.372 
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#67061# Отчёт за период с 23.01.2024 по 04.02.2024. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4402 
9545 
ТВ7 (ASCII) 
20119556 
1 
05.02.2024 

в едомость регистрации пщ Jаметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVI, dV2, dV3, 

dMl,т 
dМ2, dM3 , dТNar, dTtn, 

ас ГДж Гкал м3 м3 м3 

24.01.2024 - 5,033 о 84,016 о о 82,097 
25.01.2024 - 5,159 о 83,387 о о 81,462 
26.01.2024 - 4,315 о 67,049 о о 65,362 
27.01.2024 - 5,435 о 85,006 о о 82,929 
28.01.2024 - 5,355. о 85,59 о о 83,518 
29.01.2024 - 5,307 о 84,891 о о 82,786 
30.01.2024 - 5,311 о 83,133 о о 81 ,143 
31.01.2024 - 5, 126 о 82,132 о о 80,202 
01.о2.2024 - 4,913 о 79,479 о о 77,629 
02.02.2024 - 4,971 о 81,316 о о 79,382 
03,02.2024 - 4,416 о 74,079 о о 72,389 
04.о2.2024 - 4,834 о 78,554 о о 76,784 
Итого: - 60,175 о 968,632 о о 945,683 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов: 

Дата Q,ГДж Vl,м3 
V2, V3, 

Мl,т 
М2, М3, 

м3 м3 т т 

23.01.2024 2172,923 49953,376 о о 48741,744 о о 

04,02.2024 2233,097 50922,01 о о 49687,424 о о 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 
о . о 

о о 

о о 

о о 

о о 

ТNar, 

ч 

15384 
15667 

ч 

12 
24 
24 
19 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

271 

288 час. 
271 час. 

Ttn, 
ч 

852 
857 

ч 

12 
о 

о 

5 
о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

17 

tl , t2, pl , 
ос ас МПа 

71,4 56,8 0,43 
71,9 56,8 0,43 
75,4 59,7 0,45 
74,1 58,5 0,44 
73,8 58,6 0,44 
74,7 59,4 0,43 
73,2 57,6 0,42 
72,6 57,3 0,41 
72,2 57,1 0,43 
73,1 58,2 0,44 
71,3 56,8 0,44 
70,9 55,9 0,43 
72,88 57,72 0,43 

р2, 

МПа 

0,26 
0,26 
0,26 
0,26 
0,26 
0,26 
0,25 
0,25 
0,26 
0,26 
0,26 
0,26 
0,26 




